
Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Aveiro
Prefeitura Municipal de Aveiro
Pregão Eletrônico - 018/2021

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: TRATOR DE ESTEIRA TIPO FD9 -ADM
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Hora/Mês
Valor Referência 240,00
Valor Final: 230,00
Valor Total: 920.000,00
Situação: Homologado em 25/05/2021 08:25:45 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: ELIANO L. DE ALMEIDA
Modelo: N/C

Item: 0002
Descrição: PA CARREGADEIRA ADM
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Hora/Mês
Valor Referência 200,00
Valor Final: 195,00
Valor Total: 487.500,00
Situação: Homologado em 25/05/2021 08:25:45 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: ELIANO L. DE ALMEIDA
Modelo: N/C

Item: 0003
Descrição: CAMINHAO CAÇAMBA BASCULANTE TRUCK 6X2 -ADM
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Hora/Mês
Valor Referência 700,00
Valor Final: 680,00
Valor Total: 578.000,00
Situação: Homologado em 25/05/2021 08:25:45 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: ELIANO L. DE ALMEIDA
Modelo: N/C

Item: 0004
Descrição: CAMINHONETE CARROCERIA ABERTA TIPO D20 OU SIMILAR 4X2 ADM
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 180,00
Valor Final: 175,00
Valor Total: 96.250,00
Situação: Homologado em 25/05/2021 08:25:45 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: ELIANO L. DE ALMEIDA
Modelo: N/C

Item: 0005
Descrição: CAMINHAO 3/4 CARROCERIA DE MADEIRA -ADM
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 300,00
Valor Final: 295,00
Valor Total: 162.250,00
Situação: Homologado em 25/05/2021 08:25:45 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: ELIANO L. DE ALMEIDA
Modelo: N/C

Item: 0006
Descrição: CAMINHAO CAÇAMBA BASCULANTE TOCO 4X2 -ADM
Quantidade: 810
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 500,00
Valor Final: 490,00
Valor Total: 396.900,00
Situação: Homologado em 25/05/2021 08:25:45 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: ELIANO L. DE ALMEIDA
Modelo: N/C

Item: 0007



Página 2 de 2

Descrição: CAMINHONETE CABINE DUPLA TRAÇADA 4X4 TIPO HILUX OU SIMILAR -ADM
Quantidade: 1.095
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 450,00
Valor Final: 440,00
Valor Total: 481.800,00
Situação: Homologado em 25/05/2021 08:25:45 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: ELIANO L. DE ALMEIDA
Modelo: N/C

Item: 0008
Descrição: KOMBI STANDARD 1,4 FLEX OU SIMILAR -ADM
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 166,66
Valor Final: 165,00
Valor Total: 44.550,00
Situação: Homologado em 25/05/2021 08:25:45 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: ELIANO L. DE ALMEIDA
Modelo: N/C

Item: 0009
Descrição: VEÍCULO DE PASSEIO 02 OU 04 (QUATRO) PORTAS (TIPO GOL, FIAT UNO OU SIMILAR) - ADM
Quantidade: 1.460
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência 170,00
Valor Final: 160,00
Valor Total: 233.600,00
Situação: Homologado em 25/05/2021 08:25:45 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: ELIANO L. DE ALMEIDA
Modelo: N/C

VILSON GONÇALVES

Autoridade Competente


		2021-09-08T10:30:12-0300
	VILSON GONCALVES:35751940253




